3.5 Kupující se zavazuje, že na své náklady zajistí prodávajícímu v průběhu předání zboží dodávku elektrické 
energie. Technická zařízení pro svoji činnost však zajišťuje prodávající sám na vlastní náklady. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní cena za plnění dle této smlouvy činí celkem: 

11 345 459,73  Kč včetně DPH 

(slovy:  jedenáct milionů tři sta čtyřicet pět tisíc čtyři sta padesát devět korun českých, 73 haléřů) 

cena bez DPH 9 376 413,00 Kč 
 DPH 21 % 1 969 046,73 Kč 

4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a závaznou po celou 
dobu jejího trvání a není nijak závislá na skutečně předaném množství.